Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 20 de junho de 2017, Nº 2744| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002744c320062017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
4-DL-151-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

4-DL-151-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4-DL-151-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: UNIVEST
CONFECÇÕES LTDA EPP P. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
(CAMISA DE MALHA), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO PROGRAMA PROERD,
EM PARCERIA COM A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93.

Teixeira de Freitas, 20 de junho de 2017.